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下級裁判所の裁判官の定員･現在員等内訳

（官職別）

＊現在員は12月1日現在である。

高裁長官 判 事 判事補 簡裁判事

平成24年度

定 員

現在員

欠 員

、 8

8

0

1,857

1,825

32

1,000

863

137

806

761

45

平成25年度

定 員

現在員

欠 員

8

7

1

1,889

1,846

43

1,000

848

152

806

773

33

平成26年度

定 員

現在員

欠 員

8

8

0

1,921

1,876

45

1,000

832

168

806

776

30

平成27年度

定 員

現在員

欠 員

8

8

0

1,953

1,915

38

1,000

817

183

806

793

13

平成28年度

定 員

現在員

欠 員

8

8

0

1,985

1,958

27

1,000

794

206

806

773

33

平成29年度

定 員

現在員

欠 員

8

8

0

2,035

1,946

89

977

813

164

806

743

63

平成30年度

定 員

現在員

欠 員

8

8

0

2,085

1,972

･ 113

952

779

173

806

712

94
0

令和元年度

定 員

現在員

欠 員

8

8

0

2,125

1,996

129

927

779

148

806

686

120

令和2年度

定 員

現在員

欠 員

8

8

0

2,155

2,027

128

897

747

150

806

667

139

令和3年度

定 員

現在員

欠 員

8

8

0

、

2,155

2,046

109

897

715

182

806

657

149


