

下級裁判所の裁判官の定員・現在員等内訳  
(官職別)

区分 年 度		高裁長官	判 事	判事補	簡裁判事
平成24年度	定 員	8	1,857	1,000	806
	現 在 員	8	1,825	863	761
	欠 員	0	32	137	45
平成25年度	定 員	8	1,889	1,000	806
	現 在 員	7	1,846	848	773
	欠 員	1	43	152	33
平成26年度	定 員	8	1,921	1,000	806
	現 在 員	8	1,876	832	776
	欠 員	0	45	168	30
平成27年度	定 員	8	1,953	1,000	806
	現 在 員	8	1,915	817	793
	欠 員	0	38	183	13
平成28年度	定 員	8	1,985	1,000	806
	現 在 員	8	1,958	794	773
	欠 員	0	27	206	33
平成29年度	定 員	8	2,035	977	806
	現 在 員	8	1,946	813	743
	欠 員	0	89	164	63
平成30年度	定 員	8	2,085	952	806
	現 在 員	8	1,972	779	712
	欠 員	0	113	173	94
令和元年度	定 員	8	2,125	927	806
	現 在 員	8	1,996	779	686
	欠 員	0	129	148	120
令和2年度	定 員	8	2,155	897	806
	現 在 員	8	2,027	747	667
	欠 員	0	128	150	139
令和3年度	定 員	8	2,155	897	806
	現 在 員	8	2,046	715	657
	欠 員	0	109	182	149

\* 現在員は12月1日現在である。